
UCHWAŁA NR XII/291/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II – etap B”. 

Na podstawie art. 18  ust. l ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Wróblowice II – etap B”. 

2. Traci częściowo moc uchwała nr CVIII/2931/23 Rady Miasta Krakowa z  dnia 
5 kwietnia 2023 r. zmieniająca uchwałę nr XXXVI/615/16 z  dnia 3 lutego 2016 r. w  sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Wróblowice II” – w zakresie, w jakim wyodrębniony został etap B. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E2235-9CCB-4628-A910-0829A286BC1E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/291/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


